

**WCLdk ApS**  
Kirstinehøj 12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 08 70 56

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Allan Bach Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WCLdk ApS Kirstinehøj 12 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 41 08 70 56
	Stiftet: 6. januar 2020
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jimmy Preben von Eggert Kjærsvold Søren Vedel Hansen Allan Bach Christensen Elo Holm Fogstrup
<b>Direktion</b>	Linda Rønberg Helmig, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af handling, transport og logistik med udgangspunkt i service for 3. part. Køb og salg af serviceydelser til transport- og logistikbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>6/1 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>658.338</b>	<b>371.139</b>
1 Personaleomkostninger	-668.254	-344.966
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.916</b>	<b>26.173</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.603	-1.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.519</b>	<b>24.510</b>
3 Skat af årets resultat	0	-5.610
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.519</b>	<b>18.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.900
Disponeret fra overført resultat	-13.519	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.519</b>	<b>18.900</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.096	107.500
Andre tilgodehavender	5.194	0
Tilgodehavender i alt	<u>375.290</u>	<u>107.500</u>
Likvide beholdninger	<u>638</u>	<u>142.689</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>375.928</b></u>	<u><b>250.189</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>375.928</b></u>	<u><b>250.189</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.381	18.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>55.381</b>	<b>68.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.912	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.610	0
Selskabsskat	0	5.610
Anden gæld	256.025	167.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.547	181.289
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>320.547</b>	<b>181.289</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>375.928</b>	<b>250.189</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	18.900	68.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.519</u>	<u>-13.519</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.381</u></b>	<b><u>55.381</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021	6/1 - 31/12 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	569.561	340.228
Pensioner	89.692	0
Personalemkostninger i øvrigt	9.001	4.738
	<b>668.254</b>	<b>344.966</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.603	1.663
	<b>3.603</b>	<b>1.663</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5.610
	<b>0</b>	<b>5.610</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCAIR ApS, CVR-nr. 32931383, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
